
2020 年 7月吉日 

非常勤講師各位 

ヒューマンアカデミー株式会社 

 

給与明細電子化のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当学の校舎運営にお力添え

いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社では「給与明細」ペーパーレス化に取り組み、電子化システムを導入すること

となりました。甚だ勝手なお願いではございますが、給与明細の電子化にご協力いただけ

ますようお願いいたします。 

なお、7月度は移行期間とし 8月度より完全電子化に切り替わる予定となっております。 

ご多忙の中誠に恐縮ですが、何卒、ご認識の程宜しく申し上げます。 

敬具 

 

記 

実施開始：7月 22 日(水)支払給与～ 

※ 葉書での給与明細が送付されます。合わせて、7 月 29 日より WEB で

給与明細をご確認いただけます。 

切替開始：8月 25 日(火)支払給与～ 

※ 葉書での給与明細送付が停止します 

 

7 月 29 日以降、WEB 給与明細へログインしてご確認ください。 

 

ログイン方法：下記 URL へアクセス 

https://ha-ekyuyo.athuman.com/ek.html 

 

社員コード：ご自身の社員コード 

パスワード：社員コード＋生年月日 

 

（ex）社員コード：123456 /生年月日：1975 年 6月 15 日 の場合 

パスワード：12345619750615  

 

※ ご自身の社員コード、所属校舎は 2020 年 7 月まで届いていた紙の給与明細に記載があ

ります。 

※ ログイン後は、新しいパスワードの設定をお願いします。 

※ 新しいログインパスワードと、PDF パスワードは同じもの
．．．．

を設定してください。 

※ パスワードが分からない場合は、所属校舎スタッフまでお問い合わせください 

※ パソコン・スマートフォンをお持ちでない方は、所属校舎スタッフまでお問い合わせ

ください 

以上 

↑スマホからはこちら 

https://ha-ekyuyo.athuman.com/ek.html

